[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО   РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

            от  01.02.2021                                                                     № 14-р
хутор Джумайловка

О переоформлении служебного автомобиля

	В связи с переоформлением служебного автомобиля ГАЗ 3102 С034РО123 в собственность Администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района,
	1.Главному специалисту финансового отдела (Ткачева), в срок до 05.02.2021 года, произвести оплату государственной пошлины (сбора) по следующим реквизитам:
наименование получателя: УФК по Краснодарскому краю (Отдел МВД РФ по Тимашевскому району)
ИНН/КПП 2353006811/235301001
ОКТМО 03653000
БИК 010349101
Южное ГУ Банка России //УФК по Краснодарскому краю г.Краснодар
р/с 03100643000000011800
к/сч 40102810945370000010
КБК 18810807141011000110
          2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
         3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Джумайловского сельского поселения
Калининского района                                                                     О.И. Горбань

2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района  от _____________ № ___________
«О переоформлении служебного автомобиля»

Проект подготовлен и внесен:
Финансовым отделом администрации
Джумайловского  сельского поселения
Калининского района
Главный специалист                                                                    Е.В. Ткачева

Проект согласован:
финансовым отделом администрации
Джумайловского  сельского поселения
Калининского района
Начальник отдела                                                                       А.А. Добровольский

image1.jpeg